СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии

от 4 апреля 2024 года        №309

Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительных

органов муниципальных районов Новосибирской области в 2024 году

Совет депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Принять участие в конкурсе проводимом Законодательным Собранием

Новосибирской области на лучшую организацию работы представительных органов

муниципальных районов Новосибирской области в 2024 году.

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области  А.Н. Нарушевич